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Hvvä Herman Rajamaa,

Tean, et Sina täna mulle helistad,kuid 
kirjutan siiski ka kirja. Olen täna vähemalt paarkümmend korda raa
matu asjas helistanud ja tagajärg on nüüd järgmine:
Lyly lubas hinda alandada järgmiselt;

I esimene tuhat 3142;-
järgmised a 853;- ,siis 5000 eks.&XX8*-6554:-II esimene tuhat 3218;-

853:- 6630;-III esim. 2934:-
834;- 6270:-

Sävypainoga oli mitu nõupidamist, kuid siiski loobusid, ei 
jõua Isegi 15.jaanuariks lubada. Neil tuleb sösaräris laduda, li
saks 6 täht jne. Kui oleks mitmes värvis, oleks ehk rohkem huvita
tud. Nüüd ei anna eelarvetki. Soovitasid pöörata kahe teise firma 
poole. Teises oli direktor ara, kuid teise - Kohopaino - juhataja 
ütles kohe ei. Saaks ehk tuleval aastal mõtelda, kuid praegu mitte. 
Võõrad tähed juba nõuaksid nii palju valmistarnisaega, et ei ole 
võimalik.

Pöörasin siis Saariste kirjapaino poole. Säält sain just telefoniteel pakkumise - see pole sugugi kindel, sest nad pole ju 
teksti näinud. Paberi kaal sama, mis aabitsas, kaas lamineeritud, 
seest matta, nagu aabitsas.

5000 eks trükk läheks must-valge maksma 4551;-, lisaks tuleks piltide eest 250:- eeldades, et pildi formaat on 40 cm^
No mina neid muidugi éi olnud mõõtnud, ega saanud ka siis ötelda, 
kui ainult, et mõned üksikud on. Siis ei olnud nendega juttu ka 
6 tähest, mis kindlasti nõuab aegaf/éelle aasta lõpuni saaksid vai- 

* mis teha. Vahe on siis üsna suur võrreldes Liikekir japainoga.
Teen Sulle ettepaneku telefonis täna: sõida ise homme hom

mikul siia läbirääkima, saad sama päeva õhtul tagasi.
Teine; andke ainult realiitidele arvoa ja laske trükkida 

praegune raamat Stockholmis, kui sääl tõesti nii cdatealt saab.
Teiste osadega sõidaksid siis siia ja peaksid mitme trükikojaga 
läbirääkimisi. Kuid arvesse tuleb võtta, et tuleval aastal palgad 
jälle tõusevad.

On väga kahju, et Sa siis suvel ainult Liikekirjapainoga 
ühenduses olid. Kuigi ta too kord varem oli kõige kasulikum, eå 
tea, kuidas praegu on. Lyly ei saa veelgi ütelda, kui palju aabits 
kokku läheb maksma, kuid summa on kindlasti suur.

Mainin veel, et kui Kevätpörriäisen jaoks olen pakkumisi 
palunud, olen ka Saaristo trükikoja poole pööranud, kuid Savypaino 
oli siis natuke kasulikum.

Aja suhtes toonitan, et vaevalt saab Liikekirjapino sõna 
pidada, et enne jöulu osa valmis saaks, nii samuti Saaristo trüki
koda. X1ui Söderström minu vaikest eesti keele õpikut a.1965 ja nüüd 
käesoleval aastal teist trükki trükkis, ei saanud nemadki ühe kuuga 
valmis ja oli väga kirjastaja huvides ruttu valmis saada. Mina Sö~ 
derströmi käest ei saa teada, kui palju selle vihukese trükkimine 
kaasa arvatud paber täpselt maksma läks, kuid alguses öeldi mulle, 
et see läheb neile endale maksma üle ühe marga tüki pealt.Esimene 
trükk oli 4500 eks. Seda pean praegu natuke võrdluseks must-valge trükkimise hindade juures.

Parimate tervitustega
A/L.  A v  —-


